
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 

 

 

www.ostravskypinec.cz  
www.pincesobchod.cz                                                                            www.pingpongsport.cz  

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 06/2019–2020 

 

 
dodává míčky pro turnaje  

MěSST Ostrava 

1. Sezóna 2019-20 

 

Z důvodu  mimořádné  situace na území  České republiky  a  vyhlášení  nouzového  stavu  do  

30. 4. 2020 a na základě názoru dotazovaných vedoucích družstev jednotlivých oddílů se 

Městský svaz stolního tenisu v Ostravě rozhodl ukončit sezónu 2019/2020 i s nedohraným 22. 

kolem. Výsledky dotazování najdete v samostatné příloze. 

1.1.     Výsledky utkání 

 

    
Všechny výsledky dlouhodobých soutěží MěSST Ostrava, které byly odehrány, jsou schváleny a 

zveřejněny v IS ČÁST na adrese https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420807/rocnik-

2019/soutez-3676 

 

 

 

PŘEBORNÍK MĚSTA OSTRAVY VE STOLNÍM TENISU 2019 / 2020 

 

TJ  OSTRAVA KST F 
 

Jiří BAJGER,  Tomáš KŘENEK, Jonáš RAK, Tomáš KINDL,  

 

Kristýna BAJGEROVÁ, Marcel KUBAS, Matěj LEVICKÝ 

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.ostrava.cz/
https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420807/rocnik-2019/soutez-3676
https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420807/rocnik-2019/soutez-3676
http://www.pingpongsport.cz
http://www.desaka.cz


Zpravodaj MěSST OVA č.06/2019-2020 

Stránka 2 z 3 
 

                  

 

     

1.2.  Postupy a sestupy 

 
Pro postupy a sestupy v soutěžích řízených MěSST Ostrava platí varianta č. 2 z postupové a 

sestupové tabulky, která byla zveřejněna v Zpravodaji č. 01/ 2019- 2020.. 

 

 

2019 
2020 

Krajská 
soutěž 

MěP I.třídy MěP II.třídy MěP III.třídy MěP IV.třídy 
MěP 

V.třídy 

varianta sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup 

č.2 1 1 2 2 2 2 2 2 2  2    

           

 
Na základě výsledků v Krajské soutěži II.třídy sestupuje družstvo  TTC MG Odra GAS Vratimov C, 

které bude zařazeno do soutěže MěP I. třídy.  

 

 

1.3. Kontumace utkání 

 

            MěP I. třídy  

               

21.kolo SK Vřesina LT – TTC MG Odra GAS Vratimov D 0:18 (0:54) V zápise byl zapsán  hráč, 

který není na soupisce.   Neoprávněný start hráče. Bez finančního postihu – ztráta bodů celého utkání 

dle čl.116.03 SŘ.  

 

22.kolo SK – SVINOV D - SK Vřesina  Hostující družstvo oznámilo, že se z důvodu onemocnění 

hráčů základu družstva nemůže dostavit k utkání MěP I.třídy s družstvem SK - Svinov D. Utkání bylo 

kontumováno ve prospěch domácího družstva. Na základě omluvy nebude v tomto případě proti 

družstvu SK Vřesina uplatněn finanční  postih.  Bez finančního postihu – ztráta bodů celého utkání 

dle čl.116.03 SŘ.  

 

 
 

2.1. Pokuty 

 

Pořádkové pokuty č. 04 a č. 05 zveřejněné ve Zpravodaji MěSST OVA č.05/2019-20 jsou zrušeny.  

      

 

 

 

 



Zpravodaj MěSST OVA č.06/2019-2020 

Stránka 3 z 3 
 

 
 

3. TOP 08 

Pokud dojde k ukončení nouzového stavu 30. 4. 2020 a uvolnění možnosti sportování v hernách, 

budou uspořádány turnaje TOP 08. V příloze Zpravodaje zveřejňujeme Propozice na turnaje TOP 8 

2020. Prosím zájemce o pořádání, aby se vyjádřili do 19. 4. 2020 na adresu stk@ostravskypinec.cz. 

 

4. AKCE MěSST OVA 

 

Všechny akce MěSST, které se měly uskutečnit v květnu a červnu 2020 jsou zrušeny. 

 

 

 Při 01 Vyhodnocení dotazníku MěSST OVA 2019-20 

      Při 02 Konečné tabulky 2019-20 

      Při 03 Propozice TOP 08/2019-20 

 

      V Ostravě dne 10. 4. 2020 

 

 

 MARIAN HÁJKO  v.r.                                       JANA HRANICKÁ  v.r. 

     Předseda MěSST OVA        Předsedkyně STK MěSST OVA 


